
Додаток 2  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради  
“05” травня 2022 року № 105 

 
Форма звернення про відшкодування 15 (п’ятнадцяти) відсотків  

податку на доходи фізичних осіб – найманих працівників 
 

Чернігівська міська рада 
вул. Магістратська, 7,  
м. Чернігів, 14000 
 
______________________ 
(повна назва суб’єкта 
господарювання) 
______________________ 
                  (ЄДРПОУ) 
 
______________________ 
             (КВЕД, основний) 
 
_____________________ 

(адреса) 
_____________________ 
             (телефон, e-mail) 

 
ЗВЕРНЕННЯ 

про відшкодування 15 (п’ятнадцяти) відсотків податку на доходи фізичних 
осіб – найманих працівників 

 
Керуючись рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради 

від 18 квітня 2022 року № 85 “Про підтримку бізнесу міста Чернігова”, 
прошу відшкодувати 15 (п’ятнадцять) відсотків податку на доходи фізичних 
осіб – найманих працівників за період __________________________ 2022 
року, що складає 
____________________________________________________ грн. 

Реквізити для перерахування коштів: 
Повна назва одержувача________________________________________; 
Код ЄДРПОУ одержувача______________________________________; 
IBAN ________________________________________________________; 
Назва банку___________________________________________________; 
 
Додатки: копії платіжних доручень, що підтверджують сплату податку 

до бюджету Чернігівської міської територіальної громади, з відміткою банку 
про оплату, завірених в установленому порядку. 

 

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО 


